Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Тутурская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 09.11.2022 г.                                                                                                            № 146-1 - од

О создании школьного музея
и назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный музей в Тутурской школе с 09.11.2022 г.

2.Капинос Л.И., учителя русского языка и литературы назначить ответственным за
школьный музей.

Директор                                                                                                     Л.М. Спиридонова

		2022-12-27T12:02:40+0800
	Спиридонова Людмила Михайловна